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Människan lever dock ej bra.i längden av kött allena. Mjöl mäste anskaffas,
och sedan vi i urholkade trädstammar passerat Luapulafloden och säledes voro inne
i nordöstra Rhodesia, lämnade vi den vanliga vägen till Fort Rosebery väster om
oss’ för att i stället söka oss fram pä smä slingrande 'stigar, som förde oss nästan

parallellt med den andra vägen, men‘ genom trakter, som aldrig befaras av kara-
vaner ‚och ‚där säledes mjölet ej var sä knappt..

Vi gingo nu genom &gt;»unsurveyed country» och hade säledes ingen hjälp av
kartor, utan mäste till största delen lita pä vära vägvisare. Smala och slingrande
voro stigarna, som ibland förlorade sig i gräs av dubbel manshöjd. Vid ett tillfälle
visste ej ens de.infödda, om vi voro.pä rätt strät, men solen och kompassen sade
oss dock, att huvudriktningen.var.denrätta,ochefter tolv marschdagar anlände vi
ill Fort, Rosebery, där vi pä det vänligaste blevo mottagna av den engelske
stationsbefälhavaren, Mr: Harrington. Han är en typisk anglo-afrikan och har
varit med om de mest skiftande äventyr. Bland annat har han en gäng blivit kull-
kastad av en ursinnig elefant, men undgick som genom ett under att bliva ihjäl-

tirampad. I hans med lejonskinn och andra stätliga jakttrof&amp;er prydda hem tillbragte
vi nägra synnerligen trevliga timmar, men Bangveolo lockade, och redan nästa
morgonsol fann oss äter som vanligt pä marsch, fast nu i östlig riktning. Omvägen

till Fort Rosebery hade mäst ta-
gas, för att vära bärare där skulle

besiktigas efter marschen genom
Kongoomrädet, som av engels-
männen var förklarat smittat av

3ömnsjuka.
Den ena marschdagen följer

den andra. Enformiga torrskogar
och grässlätter, sparsamt bevuxna
med Phoenixpalmer, fortfara att av-

lösa varandra i en oändlig- följd.
När vi nalkas byarna, här befol.
kade med baushinegrer, springa in-
vänarna emot oss, knäfalla och

klappa 1: händerna. Kvinnorna
mottaga oss med gälla gnägg-
ningar, den största ärebetygelse
de kunna giva, och följa oss ofta
ett stycke pä väg, varunder de ut-
föra mindre. anständiga _danser,
vilkas rörelser mycket päminna om
&gt;one-step&gt;., Dä vi om.kvällen slä
läger nära en by, sänder byhöv-Fig. 14. Baushiflicka. Bangveolos sydvästra strand. Foto. förf.


